



**Szpital Psychiatryczny  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Węgorzowie**

Węgorzewo, dnia 23 lutego 2018 r.

**Nr sprawy: 5/2018**

Szpital Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgorzowie informuje, że dnia 23.02.2018 r. wpłynęło zapytanie w związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia w trybie zapytania ofertowego, przedmiot zamówienia: sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku.

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących ww. postępowania oraz udzielonych odpowiedzi:

**Zadanie nr I, poz. 8**

Proszę o dopuszczenie podania ceny za opakowanie nakłuwaczy a'200 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

**Zadanie nr II, poz. 7**

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie bezigłowego zaworu przeźroczystego – widoczny tor przepływu podawanego leku ułatwia pracę personelowi szpitala. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

**Zadanie nr III, poz. 26**

Czy Zamawiający oczekuje w tej pozycji worka do dobowej zbiórki moczu:

- Pojemność 2000ml
- Sterylizowany tlenkiem etylenu
- Długość drenu 90 cm
- Końcówka - łącznik drenu – stożkowy o budowie schodkowej z nasadką
- Worek wyposażony w zastawkę antyrefluksyjną zabezpieczającą przed powrotem moczu do cewnika
- Podziałka co 100 cm<sup>3</sup>, Skala co 500 cm<sup>3</sup>
- Zawór spustowy typu T
- Opakowanie - wzmocniona folia?

Odpowiedź zamawiającego: Tak.

**Zadanie nr V, poz. 4**

Czy Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

**Zadanie nr V, poz. 4**

Proszę o dopuszczenie opatrunku do mocowania kaniul w rozmiarze 8x6 cm, zamiast 8x5,8 cm.

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Szpital Psychiatryczny  
SP ZOZ w Węgorzowie  
11-600 Węgorzewo  
ul. G. J. Bema 24

T: 87 427 27 66  
F: 87 427 27 85  
E: [spspzozw@wp.pl](mailto:spspzozw@wp.pl)  
W: [www.spspzozwwegorzewo.republika.pl](http://www.spspzozwwegorzewo.republika.pl)

ZOLP Rudziszki 87 437 80 13  
WOTUW Giżycko 87 428 40 30  
PZP Giżycko 87 429 13 98  
PZP Pisz 501 026 211

Certyfikat Systemu  
Zarządzania Jakością  
ISO 9001:2008  
Nr. IT-65931



**Szpital Psychiatryczny  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Węgorzewie**

---

**Zadanie nr V, poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie opatrunku do mocowania kaniul a'100 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

**Zadanie nr V, poz. 28**

Czy Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

**Zadanie nr V, poz. 28**

Czy Zamawiający dopuści sterylny gazik do dezynfekcji, po rozłożeniu 16 x 10 cm, w saszetce o rozmiarze 6x7 cm, złożony 4-okrotnie, 8 warstw, nasączony izopropanolem 70%? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

**Zadanie nr V, poz. 28**

Czy Zamawiający dopuści sterylny gazik do dezynfekcji, po rozłożeniu 6,5 x 3 cm, w saszetce o rozmiarze 3x3 cm, złożony 2-okrotnie, nasączony izopropanolem 70%? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

**Zadanie nr V, poz. 28**

Czy Zamawiający wymaga żeby gazik był sterylny?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wymaga.

*Dyrektor Szpitala Psychiatrycznego  
SP ZOZ w Węgorzewie*

*mgr Agnieszka Szatko*